
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DA ACTUALIZACIÓN DE MÉRITOS DA LISTA DE 
AGARDA PARA A CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL NA 
CATEGORÍA DE ESPECIALISTA POLA FUNDACIÓN USC, M.P., PARA OS 
CAMPUS UNIVERSITARIOS DE SANTIAGO DE COMPOSTELA E LUGO. 
 

Reunida a comisión de valoración do proceso selectivo para a actualización de 

méritos da lista de agarda para contratacións laborais temporais na categoría 

de especialista pola Fundación USC, M.P., acorda facer público:  

Primeiro.- Que transcorrido o prazo para a presentación de reclamacións, e non 

sendo recibida ningunha, procédese á publicación das puntuacións definitivas.  

Incorpórase como Anexo I á presente resolución a lista coas puntuacións 

definitivas dos/as candidatos/as ordenados por orde alfabética, respecto de cada 

un dos apartados da base 9 das bases reguladoras, así como a puntuación total 

obtida por cada un deles/as. 

Segundo.- Que segundo o disposto nas bases, acordouse logo da actualización 

de méritos a formación e publicación das listas de agarda definitivas para a 

contratación laboral temporal na categoría de especialista, diferenciadas para 

cada un dos campus universitarios de Santiago de Compostela e Lugo. 

Incorpóranse á presente resolución as listas de agarda definitivas para a 

contratación laboral temporal na categoría de especialista para os campus 

universitarios de Santiago de Compostela e Lugo, como Anexos II e III 

respectivamente, ordenadas de maior a menor por orde de puntuación. 

A entrada en vigor das listas de agarda definitivas, logo da actualización de 

méritos do mes de marzo do ano 2024, será ao día seguinte da súa publicación 

no portal de emprego da Fundación USC, M.P., rexéndose en canto á seu 

funcionamento e actualización de méritos polo disposto nas bases 11 e 12 das 

bases reguladoras da convocatoria. 

 
 
 
  
 

En Santiago de Compostela, na data de sinatura dixital 
 

 
 
 
 
 
 

O Presidente da Comisión de Valoración 
Óscar Hermida Otero 
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ANEXO I.  
 

1. Puntuacións definitivas Campus de Santiago de Compostela.  

Apelidos e nome Form. 
Compl. 

Lingua 
galega  

Discap.  Experiencia  
Profesional 

TOTAL 

Antelo Antonio, Adrián Manuel …………. 
Balsa Mella, Óscar ………………………. 
Calvelo Gómez, Daniel ………………….. 
Calvelo Gómez, Vanessa ………………. 
Casás Marful, Manuel Pedro …………… 
Cruz Vázquez, Concepción …………….. 
De la Fuente Franqueira, Ana María ….. 
García Rosende, Pilar …………………... 
González Villar, María Remedios ……… 
Herráez Gallardo, Antonio José ……….. 
Pilcue Patiño, Llerlines ………………… 
Ponte Senín, María Begoña …………… 
Ramos Iglesias, María del Mar ……….. 
Rúas Comesaña, Miguel Anxo ……….. 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0,6 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
3,52 
0 
0 
0 
0 
1,04 
0 
0 
0 
0 
0 
4,37 

0,00 
0,00 
3,52 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
1,04 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
4,97 
 

 
 

2. Puntuacións definitivas Campus de Lugo.   

 
Apelidos e nome Form. 

Compl. 
Lingua 
galega  

Discap.  Experiencia  
Profesional 

TOTAL 

Castrp Mourelo, Marcos ……. …………. 
Feijoo Fernández, María Belén………………. 
Fernández López, Ana Belén…………….. 
Florentín Florentín, Elodia ………………. 
 

0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
0 
0 
 

0 
0 
0 
0 
 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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ANEXO II 
 

1. Lista de agarda definitiva por orde de puntuación para o Campus de Santiago de Compostela.  

 

POSICIÓN APELIDOS E NOME TOTAL 

1 Rúas Comesaña, Miguel Anxo  21,15 

2 Calvelo Gómez, Daniel  17,55 

3 Ramos Iglesias, María del Mar  3,70 

4 García Rosende, Pilar  3,04 

5 Balsa Mella, Óscar  2,40 

6 Calvelo Gómez, Vanessa  2,30 

7 Casás Marful, Manuel Pedro  1 

8 Ponte Senín, María Begoña  0,30 

9 Cruz Vázquez, Concepción 0 

10 Antelo Antonio, Adrián Manuel  0 

11 De la Fuente Franqueira, Ana María  0 

12 Pilcue Patiño, Llerlines  0 

13 González Villar, María Remedios  0 

14 Herráez Gallardo, Antonio José  0 

 
 
 
 

2. Lista de agarda definitiva por orde de puntuación para o Campus de Lugo.  

 
 

POSICIÓN APELIDOS E NOME TOTAL 

1 Feijoo Fernández, María Belén 2,4 

2 Castro Mourelo, Marcos  2 

3 Fernández López, Ana Belén 2 

4 Florentín Florentín, Elodia  0,6 
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